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گزارش
پایان وقفه 6 ساله 

چشم دانش‌آموزان به »شیر« روشن شد
تشکر از ثابتی و من و تو!

کی مأمورعالیرتبه دستگاه امنیتی در سطح ثابتی 
ازعالم غیب پیدا می‌شود و بدون الزام و اجبار 
می‌آید تاریخچه کی سازمان امنیتی بسته و 
غیرقابل دسترس را با ظرافت و دقت تمام بیان 
میک‌ند و از این بابت باید از مسئولان شبکه 
ضدانقلاب من و تو نیز تشکر و قدردانی بسیار کرد. 

چرا تشکر؟ درادامه خواهم گفت.
ثابتی در »مونولوگ« یکطرفه‌ای که با مصاحبه‌گر 
»من و تو« دارد، چیزهایی را بیان میک‌ند که اگر 
در چالش با مصاحبه‌گر قرار می‌گرفت، قطعاً به 
جای حقیقت درون، پیش ساخته‌های ذهن‌اش را 

به شکل دیگری بیان میک‌رد.
در این مستندهای پنج‌گانه، همه موارد خالص 
و نابی که در ذهن ثابتی وجود داشته و گلچین 
کرده، می‌بینیم. چون به هر حال او کی فرد 
امنیتی تراز اول و کار بلد است که هر چند از 
زمان تجربه‌های کاری‌اش، سال‌ها می‌گذرد ولی 
قطعاً اثرات آن سال‌ها را همراه خود دارد و به قول 
روانشناسان صددرصد نمی‌توان گفت که تخلیه 

درونی شده است.
یک نمونه کوچک ولی مهم از گفتار وی مربوط 
می‌شود به موضوع »جالیز، هندوانه و مترسک« که 
او بعد از چهل و پنج سال هنوز آن را در ذهن دارد 
و این موضوع آنقدر برایش مهم و با ارزش است که 
بعد از گذشت سالیان سال، آن را با لذت بعنوان 

زیرکی دستگاه امنیتی‌اش بازگو میک‌ند!
خلاصه داستان این است که عده‌ای جوان فیلمساز، 
فیلم آماتوری درست میک‌نند، که در آن حکایت 
جالیزی روایت می شود که کلاغ‌ها برای این که 
بتوانند مترسک را از پا بیندازند با نوک زدن خاک، 
آب را به پای آن می‌رسانند. این فیلم به نظر ثابتی 
آنقدر خطرناک بوده و آن را ضد »دستگاه« ارزیابی 
می کرده که نظر مستقیم شاه را جویا شده‌اند 
و دست آخر کمیسیونی برای بررسی این فیلم 
تشکیل شده و در برخورد با پسردایی فرح دیبا، کار 
تهدید لفظی به جایی میک‌شد که به او می‌گوید: 
اگر پسردایی ملکه نبودید شما را دستگیر میک‌ردم 
و در نهایت قطبی به عنوان مسئول تلویزیون ناچار 
به عذرخواهی می شود. یعنی قدرت ثابتی تا این 
حد و ممنوعیت و حساسیت‌های ساواک و دربار 
شاه روی مخالفت‌ها یا انتقادات آنقدر بوده است 
که  حتی سمبل‌هایی مثل کلاغ و مترسک را نیز 

تحمل نمیک‌ردند!
تشکر از من و تو و ثابتی به این دلیل است که کار 
ما را بسیار آسان کردند و برای ما شاهدی شدند 
از غیب. چرا که ما هر چه به طرفداران براندازی و 
سلطنت طلبان می‌گوییم که شاه و ساواکش چنین 
و چنان بودند و چه بلاهایی که سر مردم می‌آوردند، 
گوشی برای شنیدن نداشته و ندارند و اصرار دارند 
که ساواک و ثابتی فقط با تروریست‌های مسلسل 
به دست کار داشته‌اند و کسی کاری به کار اندیشه 
و قلم مخالفان و منتقدان نداشته است. »مونولوگ 
یکطرفه ثابتی با من و تو« این مهم را به همگان 
فهماند که رژیم پهلوی مخلوع اتفاقاً آنقدر که 
روی مسائل فرهنگی و اعتقادی حساسیت داشت 
روی بقیه موارد اینقدر حساس نبود.ثابتی آمد و با 
اختیار خودش حرف‌هایی را زد که نشان داد رژیم 
پهلوی تا پستوهای خانه‌های مردم را هم کاوش 
میک‌ــرد. »من وتو« در آخرین روزهای حیات 
مزدوریش سبب خیر شد تا آن‌هایی که آرزوی 
بازگشت دوران ستم شاهی را دارند دریابند که 
سلطنت شاه مخلوع همچین لقمه دندان گیری 
نبوده که آرزوی برگشتش را دارند و باید آن را به 
گور ببرند. اما ثابتی نشان داد که آن‌ها از کلاغ و 

مترسک هم می‌ترسیدند و به آن رحم نمیک‌نند!

کشف بیش از یک تن انواع مواد مخدر
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از ناکامی 
قاچاقچیان و کشف یک تن و ۳۰۰ یکلوگرم 
انواع موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان و 

بلوچستان خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در این باره گفت: در 
راستای تشدید برخورد قاطع با هرگونه قاچاق 
موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران این 
فرماندهی از فعالیت باند قاچاق موادمخدر در 
مناطق مرزی جنوب شرق کشور مطلع شدند و 
با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات 
کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. فرمانده مرزبانی فراجا تصریح 
کرد: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، محل 
تردد قاچاقچیان و محموله موادمخدر مشخص 
شد و مرزداران با رعایت اصول حفاظتی و حقوق 
شهروندی منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار 
دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی 
مرزبانی استان توانستند محموله موادمخدر را 
کشف کنند. وی ادامه داد: سوداگران مرگ که خود 
را در محاصره می‌دیدند و توان مقابله با ماموران را 
نداشتند خود را تسلیم مرزداران کردند و مرزبانان 
در این عملیات موفق شدند ضمن دستگیری کی 
قاچاقچی و توقیف کی دستگاه خودرو، مقدار کی 
تن و ۳۰۰ یکلوگرم انواع موادمخدر شامل کی تن 
و ۱۰۰ یکلوگرم تریاک و ۲۰۰ یکلوگرم حشیش را 
کشف کنند. مجموعه مرزبانی با اشراف اطلاعاتی 
و حضور خود در تمام نقاط مرزی کشور اجازه 
نمی دهد قاچاقچیان و مخان نظم و امنیت در 
هیچ نقطه ای از مرزهای پهناور احساس امنیت 

و آرامش کنند.

نکته‌سنج!

پس از وقفه بیش از 6 سال از توزیع شیر در مدارس کشور، 
دیروز این مواد غذایی به مدارس رسید البته به مدارس 

دوئلتی و مقطع دبستان!
با وجودی که توزیع شیر در مدارس در همه دنیا 
مرسوم،‌معمول و حتی تبدیل به قانون شده است، اما در 
ایران در مقاطع طولانی شیر در مدارس کشور به ویژه در 
مدارس محروم توزیع نمی‌شد. اکنون پس از گذشت 6 
سال از وقفه‌ای که ایجاد شده بود، با همت دولت سیزدهم، 
مدارس دولتی مقطع دبستان 21 استان از جمله تهران 

توزیه شیر آغاز شد و در روزهای یکشبنه و چهارشنبه 
دانش آموزان شیر خواهند خورد.

دیروز مراسم توزیع شیر میان دانش‌آموزان تهرانی آغاز 
شد و دانش‌آموزان دبستانی در تهران روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته در مدرسه شیر دریافت خواهند کرد.

توزیع شیر در مدارس ابتدایی خبری بود که امسال از 
سوی مسئولان وزارت آموزش و پرورش اطلاع‌رسانی 
شده بود. علی فرهادی؛ معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع 
وزارت آموزش و پرورش در خصوص توزیع شیر در مدارس 

گفت: این امر، مورد تأیکد رئیس‌جمهور بود که دستورات 
ویژه‌ای داده‌اند؛ چون این طرح، چندین سال متوقف بود، 
نظام تولید شیر برای این حجم از تولید آمادگی نداشت. 
هم‌اکنون 21 استان قرارداد 100درصدی با کارخانه‌ها 
بسته‌اند و فرآیند توزیع آغاز شده است. تا پایان آذر ماه 
توزیع شیر در مدارس ابتدایی این استان‌ها انجام خواهد 
شد و با توجه به اینکه باید این شیرها با پروتکل‌های 
خاص وزارت بهداشت و فرادما تهیه شوند، نیاز است پس 
از بسته‌بندی به‌مدت دو هفته در محیطی نگه‌داری شوند 

که قدری تأخیر به‌خاطر این مسائل بوده است.
مراسم توزیع شیر میان دانش‌آموزان تهرانی آغاز شد 
و دانش‌آموزان دبستانی در تهران روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته در مدرسه شیر دریافت خواهند کرد. 
تمام دبستان‌های دولتی و غیردولتی کشور تحت پوشش 
توزیع شیر قرار دارند. البته بخش مهم توزیه شیر در مدارس 
نظارت بر مصرف آن از سوی دانش اموزان است که مسئولان 
و مدیران مدارس دبستان باید بر این موضوع نظارت کامل 

داشته باشند تا شیر از سوی دانش آموزان مصرف شود.

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت که با توجه به دستور رئیس قوه قضائیه 
در کمتر از دو ماه پس از وقوع قتل مرحوم مهرجویی و همسر وی، یکفرخواست 
چهار متهم پرونده صادر و جهت رسیدگی به دادگاه یکفری کی استان البرز 

ارجاع شد.
حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز با اعلام خبر صدور 
یکفرخواست متهمان پرونده قتل داریوش مهرجویی و خانم رقیه )وحیده( 
محمدی فر در فردیس، بیان کرد: در تاریخ ۲۲ مهر ماه سال جاری گزارش 
کشف جسد مرحوم مهرجویی و همسر وی خانم محمدی‌فر واصل شد که با 
توجه به نوع جنایت و همچنین نقش و جایگاه مرحوم مهرجویی در سینمای 
کشور، از همان دقایق ابتدایی وقوع جرم، دادستان و بازپرس ویژه قتل دادسرای 
فردیس به همراه کارآگاهان جنایی پلیس و گروه بررسی صحنه جرم در محل 
کشف جسد که ویلای مسکونی مرحوم مهرجویی و خانواده وی بوده حاضر 
شدند و صحنه جنایت را بررسی و آثار، ادله و علائم جرم را جمع آوری کردند. 

شناسایی متهمان ۵ روز پس از قتل
رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به پیگیری‌ها و دستورات رئیس 
قوه قضاییه از همان ساعات ابتدایی وقوع این جنایت که منجر به دستور ویژه 
خطاب به دادگستری کل استان البرز شد اضافه کرد: رئیس قوه قضاییه در 
جلسه ۲۴ مهرماه شورای عالی قوه قضائیه دستور داد که با بهره‌گیری از کلیه 
امکانات، هر چه سریع‌تر قاتل یا قاتلین شناسایی شوند و پرونده آن‌ها با سرعت 
و دقت رسیدگی و منتهی به صدور حکم شود که جهت اجرای دستور رئیس قوه 
قضائیه، کارگروه ویژه‌ای با مسئولیت رئیس کل دادگستری استان البرز تشکیل 
شد. وی با اشاره به اینکه نحوه وقوع قتل و یکفیت ورود متهم یا متهمان نشان 
دهنده وجود آشنایی کامل با شهرک و محل سکونت مقتولان داشت تایکد کرد: 
با تلاش‌های شبانه روزی بازپرس و مقامات قضایی دادگستری کل استان و نیز 
ماموران پلیس آگاهی استان البرز در کمتر از پنج روز پس از وقوع قتل، متهمان 
شناسایی و دستگیر شدند، ولی با توجه به نوع جرم و نحوه وقوع آن، جهت 
تکمیل تحقیقات و جمع‌آوری ادله بیشتر و همچنین احراز صحت اظهارات و 

اقاریر متهمان، تحقیقات ادامه یافت.

معرفی وکیل تسخیری برای متهمان
وی با بیان اینکه به منظور حفظ حقوق متهمان و در اجرای مقررات قانونی، با 
همکاری کانون وکلا، ویکل تسخیری برای هر کی از متهمان به صورت جداگانه 
معرفی شد گفت: پرونده شخصیت نیز با حضور مددکار اجتماعی و روانشناس 
برای همه متهمان تشکیل شد. فاضلی هریکندی افزود: با انجام مقدمات قانونی، 
ضمن بازسازی صحنه قتل و بازجویی و تحقیق از متهمان در پلیس آگاهی، 
زندان و شعبه بازپرسی، جلسه مواجهه حضوری میان متهمان جهت بررسی، 
مطابقت و راستی‌آزمایی اقاریر و اظهارات آن‌ها با سایر ادله وقوع جرم با حضور 

وکلای ایشان و ویکل اولیای دم از سوی بازپرس پرونده برگزار شد. 
وی با یادآوری اینکه با استعلام‌های مکرر از پزشکی قانونی استان البرز و مرکز 
تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا، تمام ابعاد موضوع روشن شد اضافه کرد: 
نهایتا پس از تکمیل و اتمام تحقیقات مقدماتی، قرار جلب به دادرسی از سوی 

بازپرس پرونده و متعاقب آن یکفرخواست لازم از سوی دادستان فردیس در 
کمتر از دو ماه از زمان وقوع قتل صادر و پرونده جهت رسیدگی به اتهامات 

متهمان به دادگاه یکفری کی استان البرز ارسال شد.

جزئیات کیفرخواست چهار متهم پرونده
رئیس کل دادگستری استان البرز به تشریح برخی از جزئیات یکفرخواست 
صادره پرداخت و گفت: حسب یکفرخواست صادره، با توجه به محتویات پرونده 
از جمله اقاریر و اظهارات متهمان و اظهارات مطلعین معلوم شد که چهار متهم 
پرونده با انگیزه ابتدایی و اصلی »انتقام به جهت خصومت و اختلافات شخصی« 

و نیز »سرقت« وارد منزل مرحوم مهرجویی می‌شوند.

دو بار اقدام به ورود به ویلای مرحوم مهرجویی
وی افزود: متهمان دو بار سابقه ورود به ویلای مرحوم مهرجویی دارند که 
بار نخست در ۱۶ مهرماه بوده که پس ورود به محوطه ویلا، به علت بسته 
بودن درب‌های ساختمان و اطلاع همسر آقای مهرجویی نسبت به حضور 
آن ها، از محل متواری می‌شوند که متعاقب این موضوع خانم محمدی فر 
 موضوع را در فضای مجازی منتشر میک‌ند، اما به پلیس گزارش و یا اعلام 

شکایت نمیک‌ند.

نحوه قتل مرحوم مهرجویی و همسرش
فاضلی هریکندی با اشاره به اینکه متهمان پس از ناکامی در بار اول، حدود کی 
هفته بعد در ۲۲ مهر مجددا وارد محوطه ویلا می‌شوند، گفت: این افراد با توجه به 
شناخت کافی از شهرک و محیط ویلا، این بار از درب دیگر و از سمت آشپزخانه 
به راحتی با چاقو وارد ساختمان اصلی ویلا می‌شوند که مرحوم محمدی‌فر با 
مشاهده آن‌ها به اتاق خواب دخترش پناه می‌برد و مرحوم مهرجویی نیز با دو 
نفر از آن‌ها درگیر می‌شود که در حین این درگیری با ضربات متعدد چاقو به 
قتل می‌رسد. وی اضافه کرد: حسب اظهارات متهمان و بازسازی صحنه و بررسی 
مدارک و مستندات، دو نفر دیگر از متهمان در تعقیب خانم محمدی‌فر به اتاق 
خواب وارد شده و طلاجات او را مطالبه میک‌نند که مرحوم محمدی‌فر، طلاجات 

همراه خود از قبیل النگو و دستبند را در اختیار آن‌ها می‌گذارد.
رئیس کل دادگستری استان البرز با تایکد بر اینکه بر اساس اظهارات متهمان 
این دو نفر قصد قتل خانم محمدی فر را نداشته‌اند ادامه داد:، اما در این فاصله 
با ورود متهم دیگر به اتاق که همان کسی بوده که با ضربات چاقو مرحوم 
مهرجویی را به قتل رسانده است پس از تحرکی و تهدید آن‌ها به قتل، یکی 
از آن‌ها ضرباتی به خانم محمدی‌فر وارد میک‌ند و در ادامه خود همین شخصِ 
تحرکی کننده که نقش طراح و سردسته متهمان را داشته ضربه نهایی را با چاقو 

به خانم محمدی‌فر وارد می‌آورد.

سرقت طلاجات و گوشی‌ها
وی ادامه داد: متهمان پس از قتل، به جستجوی سایر اموال با ارزش می‌پردازند 
و از کی اتاق دیگر دو گوشی تلفن همراه به سرقت می‌برند، سپس به کی باب 
ساختمان دیگر در محوطه ویلا می‌روند که آن جا هم شی با ارزش دیگری پیدا 
نمیک‌نند و از همان مسیر بازمی‌گردند و چاقو‌ها و اموال مسروقه را در اختیار 

یکی از متهمان که خارج از شهرک سکونت داشته قرار می‌دهند.
رئیس کل دادگستری استان البرز با تصریح بر اینکه حسب این یافته‌ها و گزارش 
پزشکی قانونی و یکفرخواست صادرشده، قاتل هر دو نفر کی شخص بوده و نقش 
سایر متهمان در حد معاونت در قتل و یا شروع به قتل است گفت: البته اتهامات 

دیگر نظیر »مشارکت در سرقت با سلاح سرد« منتسب به همه آن‌ها است.
فاضلی هریکندی با اشاره به یکی از ابعاد خاص این پرونده بیان کرد: سه نفر از 
متهمان از جمله قاتل اصلی که از مظنونین دستگیر شده در همان روز‌های اول 
پس از وقوع جنایت بودند در ابتدا منکر موضوع بوده و به حضور شخص چهارم 
اشاره‌ای نداشتند به این امید که با عدم کشف چاقوی استفاده شده برای قتل و 
اموال مسروقه مقتولین، دلیلی علیه آن‌ها یافت نشود لکن پس از دستگیری نفر 

چهارم و کشف چاقو‌ها و اموال سروقه، اصل موضوع و انگیزه‌ها کشف می‌شود.

نام یکی از متهمان در متن پیامک ناموفق خانم محمدی‌فر
وی یکی از مستنداتی که به روشن شدن این پرونده کمک کرد را محتویات 
گوشی همراه خانم محمدی‌فر که از متهمان کشف شد مربوط دانست و گفت: 
پس از کشف گوشی مسروقه متعلق به خانم محمدی‌فر، پیش نویس پیامک 
ارسال نشده وی خطاب به دخترش که حاوی مشخصات متهم و قاتل اصلی و 

مطلع کردن دخترش از ورود قاتل به منزل بوده مشاهده شد.

انگیزه‌های قتل 
رئیس کل دادگستری استان البرز در مورد انگیزه متهمان در این پرونده تصریح 
کرد: حسب اظهارات دو نفر از متهمان که از قبل مرحوم را می‌شناختند تصور 
آن‌ها با توجه به سفر‌های خارجی متوفیان از جمله سفر اخیر آن‌ها به کشور 
فرانسه این بوده است که آن‌ها اموال با ارزش نظیر ارز و طلا‌ها را در منزل 
نگهداری میک‌نند لذا با تحرکی دو نفر دیگر و با این وعده که با این سرقت، 
زندگی آن‌ها عوض شده و دیگر نیازی به کار کردن ندارند آن‌ها را با خود همراه 
میک‌نند. وی متذکر شد: در کنار انگیزه مادی، دو متهم دیگر پرونده با مرحوم 
مهرجویی و همسرش خصومت قبلی شخصی داشته‌اند به نحوی که یکی از 
متهمان از برخورد‌های پرخاشگرانه مرحوم مهرجویی با خودش یاد میک‌ند و یا 
متهم دیگر به اخراج خودش از شهرک به دستور آقای مهرجویی و تهمت سرقت 

به عنوان یکی از انگیزه‌های قتل اشاره دارد.

ارجاع پرونده به دادگاه کیفری یک استان البرز
وی با بیان اینکه هم اکنون پرونده جهت رسیدگی و صدور حکم به دادگاه 
یکفری کی استان البرز ارسال شده تایکد کرد: با توجه به دستور رئیس قوه 
قضاییه، به این پرونده با سرعت و دقت و با رعایت تشریفات و مقررات قانونی 

رسیدگی و احکام مقتضی صادر خواهد شد.

 جزئیات جدید از نحوه قتل 
داریوش مهرجویی و همسرش

متجاوز به عنف:

 ۱۹ بار دستگیر شده‌ام!
مرد شیطان صفتی که با تهدید و زور به تعدادی دختر و زن 

در مناطق مختلف پایتخت تجاوز کرده بود، دستگیر شد.
فیلم ربودن کی زن از سوی مرد شیطان صفت در حالی در 
روزهای گذشته در یکی از مناطق شهر تهران منتشر شد 
که او پس از گذشت حدود ۹ ماه برای بار بیستم دستگیر 
شد. این متهم در پلیس آگاهی تهران به خبرنگاران گفت: 
بدلیل مصرف مواد مخدر و مشروبات الکلی دست به این 
اقدام می‌زدم. وی درباره فیلم منتشر شده نیز گفت: این 

خانم که فیلمش منتشر شده، با پیچ گوشتی تهدید کردم.
این مجرم با اشاره به اینکه تاکنون ۱۹ بار از سوی پلیس 
دستگیر شده، افزود: ۹ پرونده در پلیس دارم که اغلب به 

دلیل حمل مواد و تجاوز به عنف بوده است.
همچنین رئیس پلیس آگاهی پایتخت سردار علی ولی پور 
گودرزی در جمع خبرنگاران در باره دستگیری مرد آزارگر 
دختران و زنان اظهار داشت: اواخر اسفند ماه سال گذشته 
در پی وقوع کی فقره تجاوز به عنف در شمال شهر تهران 
توسط کی مرد جوان و وصول این خبر از سوی شاکی به 
پلیس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده از 

کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس اگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیق از 

شاکی دریافتند؛ این زن ۲۱ ساله، ساعت ۶ صبح به قصد 
عزیمت به محل کار از منزل خارج شده و در مسیر مردی 
موتورسوار به وی نزدکی شده و اقدام به تهدید او با سلاح 
سرد نموده است؛ زن جوان ابتدا تصور می کرده که این 
فرد قصد سرقت طلاجات وی را داشته اما در ادامه متهم 
با تهدید سلاح سرد شاکی را به مکانی خلوت کشانده و 

با ضرب و جرح وی را مورد اذیت و آزار قرار داده است.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه 
با توجه به حساسیت موضوع اقدامات گسترده کارآگاهی 
و اطلاعاتی را آغاز کرده و در نهایت موفق شدند مخفیگاه 
متهم را در شرق تهران محدوده سبلان شناسایی و در 
کی عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را دستگیر و به اداره 

شانزدهم انتقال دهند.
سردار ولی‌پور گودرزی در ادامه بیان داشت: متهم در 
بازجویی اولیه منکر حقایق می‌شد، اما در ادامه با دعوت 
از شاکی و شناسایی متهم توسط وی، متهم به جرم خود 

اعتراف و به تشریح ماجرا پرداخت.
وی در پایان با اشاره به اینکه کارآگاهان با استفاده از 
روش‌های اطلاعاتی دریافتند متهم دارای ۱۹ فقره سابقه 
یکفری از قبیل سرقت، مواد مخدر و... است، خاطرنشان 
کرد: متهم با صدور قراربازداشت موقت از سوی دادگاه 
شعبه سیزدهم کی یکفری تهران، برای تحقیقات تکمیلی 
و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرهاد خادمی
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فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی  
همراه با ارزیابی کیفی )فشرده(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت اجرای پروژه ذیل اقدام نماید :

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/09/20 می باشد.

نوع تضمین شرکت در مناقصه:  ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 
مهلت زمانی دریافت اسناد:  از ساعت 8:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 تا  ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/27

مهلت زمانی ارائه پیشنهادها:  تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1402/10/11 در سامانه ستاد بارگزاری گردد.
تاریخ بازگشایي پاکات هاي ارزیابی کیفي:   پاکت ارزیابي کیفي مناقصه گران راس ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 1402/10/12 باز و توسط کمیته فنی بازرگانی مورد رسیدگي قرار خواهد گرفت.

محل و زمان افتتاح پیشنهاد ها :  از ساعت 11:30 روز سه شنبه مورخ 1402/10/12 در محل سالن جلسات اداره کل برگزار و در بستر سامانه ستادایران بازگشایی می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir  مراجعه  و یا با شماره تلفن 7-37780426 025 تماس حاصل فرمایند.

ارائه پاکت الف به آدرس :  قم - انتهای بلوار عمار یاسر - بلوار تعاون  - مجتمع ادارات - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شماره نمابر : 02537775583

مرکز تماس سامانه ستادایران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : )شماره پشتیبانی سامانه: 1456 (
شناسه آگهی 1618287

نوبت اول 1402/9/20، نوبت دوم 1402/9/21

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم 

ت اول
نوب

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوعردیف

133,660,368,5246,683,020,000مقاوم سازی، ایمن سازی و تعمیرات جاری ابنیه فنی در حوزه استحفاظی استان قم1

خبر


